Т
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.09.2018                                                                                 № 931

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 14.03.2018 № 256 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для предоставления в 2018 году однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Североуральского городского округа»

Руководствуясь статьей 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 07 июля 2004 г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Уставом Североуральского городского, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 14.03.2018 № 256 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для предоставления в 2018 году однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Североуральского городского округа», следующее изменения:
1) дополнить перечень земельных участков, планируемых для предоставления в 2018 году однократно бесплатно в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Североуральского городского округа пунктом 19:

	№
п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Дата
внесение сведений в ГКН

	19
	Свердловская область, г Североуральск, улица Комсомольской правды, 20 метров на восток от границы земельного участка, расположенного по адресу: Свердловская область, город Североуральск, улица Комсомольской правды, 14-1

66:60:0901005:1303

13.08.2015 г.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа                                     В.П. Матюшенко